DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 705 24 de Junho de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 035/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: CRISLENE MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE

CNPJ nº31.549.917/0001-73

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 062/2022

DISPENSA: N° 024/2022

VALOR: R$ 16.800,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto:

Contratação de profissional atuante na área de treinamento em desenvolvimento profissional e

gerencial, para atender os projetos e ministrar aulas para oficina de artesanato (crochê, bordado,

pintura em tecido, patchwork, laços e faixinhas), para atender na sede do Fundo Social de

Solidariedade de Nantes. 20h semanal.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m59ILr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-06-24T16:03:14-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura